様式第１号（第３条関係）

令和 年 月 日

あきる野市長 殿

住 所

申込者 氏 名

電話番号

市営住宅入居申込書

下記のとおり、市営住宅の入居の申込みをします。

記

１ 住 宅 名

２ 世帯員の状況

３ 住宅に困窮している理由（該当する番号を丸（○）で囲んでください。）

フ リ ガ ナ
続 柄

生 年 月 日
年 齢 職 業 勤 務 先 の 名 称

勤 務 先 の 所 在
地・電話番号

勤 務

年 数氏 名 個 人 番 号

あきる野 太郎 本人
昭和○年○月○日

○○ 会社員 ○○運送株式会社 ○○市○○番地
×××-×××-××××

○○
××××××××××××

あきる野 花子 妻
平成○年○月○日

○○ 主婦
××××××××××××

あきる野 二郎 子
令和○年○月○日

○
××××××××××××

合計 ３ 人 （扶養親族 ２ 人）

階段の昇降に支障のある方 氏名
（希望階及び理由）

車椅子を使用している方 氏名
（障害等級等）

身体障害者手帳等の交付を

受けている方

氏名
（障害等級等）

氏名
（障害等級等）

（１） 他の世帯と同居して著しく生活上の不便を受けている、又は住宅がないため親族と同居できない。

（２） 住宅の規模、設備又は間取りと世帯構成との関係から不適当な居住状態にある。

（３） 立ち退きの要求を受け、適当な立ち退き先がない。

（４） 勤務場所から著しく遠隔の地に居住を余儀なくされている。

（５） 収入に比して著しく過大な家賃の支払を余儀なくされている。

（６） その他 ※その他の理由がある場合は、具体的に記入してください。

（ ）

募集番号 住宅名 間取り 優先入居の資格

① 秋留野ハイツ ２ＤＫ 有・無

あきる野市○○●●番地

○○マンション●●●号

あきる野 太郎

042-○○○-○○○○

（携帯電話でも可）

募集案内の表紙に記載されている

「募集番号」、「住宅名」及び「間取り」

をご記入ください。

建物名も記入してください。

必ず日中に連絡が取れる電話

番号を記入してください。

どちらかに丸（○）印を付けてください。

個人番号（マイナンバー）は、世帯全員記入してください。

提出時に、世帯全員分の個人番号を確認できる書類と本人確認書

類の提示又は写しの提出が必要となります。

記入例